
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE - UNC:0011393/2010

CÓRDOBA, 0 t

V I S T O :

La solicitud efectuada por el Ing. Ricardo TABORDA sobre la
adquisición de 1 Electroestimulador y 1 Equipo de Onda Corta , más
accesorios, para el LABORATORIO DE ENSAYOS (LIADE), con fondos
pertenecientes al PROYECTO DE MEJORAMIENTO DE ENSEÑANZA DE LA
INGENIERÍA (PROMEI II); y

CONSIDERANDO:

Que la referida adquisición ha sido solicitada por el Coordinador de
la Carrera de INGENIERÍA BIOMÉDICA, a fs 11;

Que la Prosecretaría de Evaluación Institucional a fs 11 vta. informa
que lo solicitado se corresponde con lo aprobado por PROYECTO DE
MEJORAMIENTO DE ENSEÑANZA DE LA INGENIERÍA (PROMEI II) •
Actividad D.2.2 - Instrumental de Lab./ Taller - Lab. De Ensayos -LIADE;

Que el Área Económico Financiera a fs. 12 informa sobre la existencia
de fondos para su adquisición;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Reconocer el gasto por la adquisición de : 1(un) Equipo M8 onda
corta , continuo y/o pulsante, 200W., uso hospitalario y consultorio, a

la firma: CEC ELECTRÓNICA S.R.L, por el monto total de PESOS TRES MIL
QUINIENTOS CUARENTA Y SIETE C/00/100 ($3547,00)

Art. 2°).- Reconocer el gasto por la adquisición de: 1(un) CEC-ELECTRO 2 +
ONDAS RUSAS 4 CANALES, a la firma: NEOCIENTIFICA S.A., por el

monto total de PESOS OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE C/50/100 ($
899,50).

Av. Vélez Sársfield 1600 1 Teléfono: (0351)4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina Fax: (0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE - UNC:0011393/2010

Art. 3°).-EI referido gasto será atendido con Fondos PROYECTO PROMEIII,
actividad D 2.2 - Instrumental de Laboratorio o taller- Laboratorio de

Ensayos LIADE .

Art. 4°).- Dése, al registro de resoluciones, comuniqúese al Ing. Ricardo
a, a la Prosecretaría de Evaluación Institucional y gírense las

presentes actuaciones al Área Económico Financiera.

E.$OLUCIONN°0 0 0 9 3 4 -T-2010.-

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


